
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Kateřina Vočková 
s názvem: Fyzioterapie po traumatickém poranění páteře a míchy u pacienta s kvadruparézou

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30) 

25 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20) 20 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury
textu, grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

10 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

40 

5. Celkový počet bodů 95 

Návrh otázek k obhajobě

1. 

2. 

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

  Předkládaná bakalářská práce je zpracována na 107 str., dalších 12 stran je tvořeno přílohami.

  Teoretická část má logicky řazené kapitoly, které tvoří kvalitní základ pro vypracování části speciální.
Terapeutické jednotky jsou vytvořené na podkladě 
precizního vyšetření, ve kterém studentka prokázala,že vědomosti načerpané při studiu dokáže plně
převést do praxe.
U některých vyšetření např.vyšetření aspekcí, bych preferovala přehlednější záznam.Předkládaný však není
chybou.

  Po formální stránce je práce přehledná, kvalitní s ojedinělými překlepy a vloženým prázdným listem mezi
stranou 65 a 67.

 I přes fakt, že jsem tuto bakalářskou práci měla možnost číst až v její, téměř finální podobě (studentka
konzultovala na specializovaném pracovišti Rehafit, o.t.s.), jedná se o velmi pěkně zpracovanou práci.

  Doporučuji k obhajobě a hodnotím výborně.    

Jméno a příjmení: PhDr. Andrea Hašková
Organizace: Dětský rehabilitační stacionář Kladno


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


